様式第６号（第11条関係）

                                  年  月  日

 遠野市長 様

                        申請者

                         住 所

                         氏 名            ㊞

                         電話番号（  ）  －

遠野市生活再建住宅支援事業補助金交付請求書

    年  月  日付け遠野市指令ま第   号で承認を受けた遠野市生活再建住宅支

援事業補助金について下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額           円

対象事業 請求額内訳

□ 利子補給 新住宅債務（新築）            円

新住宅債務（補修・改修）            円

既往住宅債務            円

□ 被災住宅補修等工事 補修工事            円

耐震改修工事            円

バリアフリー改修工事            円

県産材使用改修工事            円

□ 被災宅地復旧工事            円

□ 復興住宅新築 バリアフリー構造建築            円

県産材使用建築            円

２ 振込先

補助金の振込みを

希望する金融機関

(郵便局を除く。）

金融機関名

        銀行・信用金庫・農協・労働金庫

         本店・支店

口座種類   普通  ・  当座

口座番号

ふ り が な

口座名義人

※申請者と同じ名義とすること。